
Uchwała  Nr 70/2019 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego pierwszej Rady Uczelni  

 
Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 7 ust.4 i ust. 5 uchwały Nr 2/2019 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  31 stycznia 2019 roku uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na przewodniczącego pierwszej Rady Uczelni na kadencję trwającą do 31 grudnia 2020 r. został 

wybrany w głosowaniu tajnym Pan Antonowicz Dominik. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


